
Latvijas čempionāts hokejā veterāniem

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.02.2026 Vieta: Talsu hokeja halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:00 Skat.: 10 Spēles Nr.: 48

TALSU VETERĀNI 50+ Vecmeistars2 : 4
(0:3, 1:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
MEDISONE Sindija, EVERTS Gatis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:25 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 3:35 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 8 : 4 4:00 : 6:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TAL  30 GRĪNVALDS Gints Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VMS  20 ROLANDS Jaunzems Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:59 0:1 VMS VS 19 BELOSLUDCEVS Dmitrijs

BUKARTS Ralfs #0, PALTOVS Budimirs
#3
TAL: #30
VMS: #19, #0, #3, #20

Vārti 02:17 0:2 VMS VS 10 SMIRNOVS Viktors
ČIRVA Andrejs #17, SMONS Jānis #22
TAL: #30
VMS: #10, #17, #22, #20

Nor. 04:53 06:53 VMS  8 KIKAS Konstantīns Pretinieka turēšana

Vārti 12:34 0:3 VMS VS 9 GATERS Aivars TAL: #30
VMS: #9, #20

Nor. 14:35 16:35 TAL  8 ZAĻUPE Mārtiņš Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:12 19:12 VMS  17 ČIRVA Andrejs Pretinieka turēšana

Vārti 20:02 0:4 VMS VS 9 GATERS Aivars

BELOSLUDCEVS Dmitrijs #19, BUKARTS
Ralfs #0
TAL: #30
VMS: #9, #19, #0, #20

Vārti 22:11 1:4 TAL VS 11 KRŪKLIS Aigars
OZOLS Jānis #21, ZAĻUPE Mārtiņš #8
TAL: #11, #21, #8, #30
VMS: #20

Nor. 24:15 26:15 TAL  10 VICINSKIS Māris Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 30:17 2:4 TAL VS 13 ARAKS Andis
KRŪMIŅŠ Sandris #2
TAL: #13, #2, #30
VMS: #20

VS 35:25  TAL  30 GRĪNVALDS Gints Vārtsargs atstāj vārtus
VS 35:25  VMS  20 ROLANDS Jaunzems Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 35:27 37:27 TAL  13 ARAKS Andis Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 35:27 37:27 TAL  8 ZAĻUPE Mārtiņš Grūdiens ar nūju rokās
30 sek. 35:27  VMS     
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Vārtsargu statistika
TALSU VETERĀNI 50+
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 GRĪNVALDS Gints 0 0 0.00 35:25

Vecmeistars
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 ROLANDS Jaunzems 0 0 0.00 35:25

Komandu statistika

TALSU VETERĀNI 50+ (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KRŪMIŅŠ Sandris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ZAĻUPE Mārtiņš 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A VILSONS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VICINSKIS Māris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KRŪKLIS Aigars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BĪLANDS Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ARAKS Andis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U OZOLS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U REĶIS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A PRINCIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U PEREKRESTS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U KRONBERGS Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ĶIERPE Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A BAJARUNS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BALGALVIS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Vecmeistars (VMS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

0 U BUKARTS Ralfs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A PALTOVS Budimirs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KIKAS Konstantīns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GATERS Aivars 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SMIRNOVS Viktors 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANKUDINOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U STREĻŅIKOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ČIRVA Andrejs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BELOSLUDCEVS Dmitrijs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A SMONS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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